S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 1

4 x 50m wisselslag

80 jaar en ouder

21-9-2008 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
80 - 99 jaar, Dames
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:29.25 2:30.74
Dian van Pelt 85 39.17 Francijna de Kooter 80 36.17
lise van der Hoek-Admiraal 86 43.60 Annette Wijnja-Visser 67 31.80
2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:42.79 2:52.73
Ellen Michielsen 82 43.95 Veronique Vasseur 83 38.29
Jenny Vanhijfte 68 49.81 Dorien Vasseur 87 40.68
Ift 120 - 159, Dames
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:26.91 2:28.65
Roelien Braber 79 40.40 Angelique Lok 75 34.92
Conzuela Brink 70 40.92 Lana Ohlenroth 78 32.41
2. Z\V. Zeelandia 1 Z.\V. Zeelandia 3:00.95 2:58.39
Gerlinda Smet 70 51.93 Thérése de Munck 71 37.09
Margreta Jansen 65 46.56 Bianca Smet 71 42.81
Ift 120 - 159, Gemengd
1. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:22.57 2:20.32
Tonny Vinke 67 36.12 Ryan Verplanke 7 30.61
Peter Boekhorst 63 39.68 Evelyn Verplanke 81 33.91
2. Bzv1 BzV NT 2:42.41
Anja Leijten 75 44.66 Jeroen Verdonk 61 33.27
Jeannette Franken 72 46.02 Paul Schijven 67 38.46
3. DeHontel De Honte 2:55.50 2:55.58
Bart Seij 71 41.69 Natasja de Roos 70 46.11
Jeannette v/d Berg 64 51.08 Jan van Acker 70 36.70
Ift 160 - 199, Heren
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:19.64 2:16.99
Hans van Elsen 60 35.20 Ron van Vliet 61 31.33
Patrick van Haaren 67 39.57 Peter de Lange 60 30.89
Ift 160 - 199, Gemengd
1. Aquamigos 1 Aquamigos 2:24.29 2:26.56
Willem Zwiers 58 38.25 Karin van den Heuvel 66 36.64
Joost de Kroon 64 36.61 Inge de Laat 81 35.06
AFGEM De Vennen 1 De Vennen NT

Ellie Luijten, Rian Raats, Peter Luijten, Ralf van Zon
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 2

200m vrije slag

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 14:23 Resultaten
Rang Naam: Vereniging: Inschrijftijd Startnr. 50m 100m 150m 200m
Heren Pre-Masters, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus '58 2:29.78 8503239 35.03 1:12.73 1:51.98 2:30.30
Heren Masters 25+, Heren

1. Guido Robertz PSV 2:12.00 8201439 31.02 1:05.87 1:41.01 2:14.33

2. Joris Haest PSV 2:18.00 7900441 32.43 1:07.60 1:44.49 2:21.78
Dames Masters 25+, Dames

1. Jesse van Bijnen BzV NT 8101996 36.55 1:15.09 1:55.40 2:35.55

2. Veronique Vasseur Scheldestroom 2:39.64 8302026 36.24 1:16.64 1:59.38 2:41.62
Heren Masters 30+, Heren

1. Jeroen van der Kallen BzZV NT 7701417 35.56 1:14.64 1:54.27 2:31.16

AFGEM Ralf van Zon De Vennen 2:55.00 7701401

Dames Masters 30+, Dames

1. Angelique Lok De Stormvogel 2:37.12 7500778 34.64 1:12.64 1:54.63 2:37.10

2. Dorthe Drager DES 3:29.15 7600956 4594 1:37.82 2:32.65 3:25.99
Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn Aquamigos 2:18.99 7100373 29.80 1:03.32 1:37.08 2:11.75

2. Arjon de Bok De Bieshoschzwemmers2:11.42 6900125 31.21 1:05.89 1:39.81 2:13.32

3. Dennis van Markesteijn Olympia 2:43.74 7201333 36.84 1:17.72 1:59.08 2:40.28
Dames Masters 35+, Dames

1. Thérese de Munck Z.V. Zeelandia 2:35.64 7100438 37.88 1:18.61 1:59.85 2:39.35

2. Kristien van de Moortel SHARK 2:44.64 SHARK/315/69 38.21 1:21.07 2:04.27 2:46.28

3. Bianca Smet Z.V. Zeelandia 3:41.06 7100416 46.85 1:42.39 2:43.18 3:45.45
Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:15.00 6800591 32.00 1:07.45 1:42.25 2:14.57

2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:24.70 6501315 32.73 1:08.39 1:46.15 2:23.69

3. Tonny Vinke Scheldestroom 2:41.62 6701035 34.94 1:15.77 1:57.87 2:38.39

4. Rik van Gasteren Aquamigos 3:09.56 6401015 39.78 1:23.30 2:08.32 2:52.37
Dames Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel = Aquamigos 2:31.11 6600188 37.54 1:17.39 1:58.50 2:39.36
Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 2:12.00 6200091 32.09 1:06.31 1:39.80 2:12.17

2. Jeroen Verdonk BzV 2:20.00 6100807 31.62 1:07.00 1:43.26 2:20.76

3. Hans van Elsen De Stormvogel 2:35.49 6000963 32.96 1:11.27 1:51.35 2:30.62

4. Jan Murre De Stormvogel 2:39.13 6200947 36.43 1:18.40 2:02.59 2:44.20

5. Jan de Laat Aquamigos 3:02.45 6000861 39.83 1:25.75 2:16.43 3:05.69

Splash Meet Manager 2007, Build 89

Registered to De Schelde

23-9-2008 7:35 - pagina 2



S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Dames Masters 45+, Dames
1. Patty Verhagen
2. Yvonne vd Guchte
3. Rian Raats

Heren Masters 50+, Heren
1. Willem Zwiers
2. Abe Kramer

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek

Heren Masters 60+, Heren
1. Ruud Sloof
2. Mar van Geel

Heren Masters 65+, Heren

1. Rudolf Degenaar
DIS Ad Tersteeg

Aquamigos 2:29.92 5900146
Luctor et Emergo 3:05.69 6000046
De Vennen NT 6200364
Aquamigos 2:18.21 5800505
De Stormvogel 3:49.60 5700481
De Stormvogel 2:54.95 5800050
De Rijn 2:58.92 4400073
Old Dutch Breda 3:00.59 4700135
De Schelde NT 3900033
Old Dutch Breda 3:51.75 3900021

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers
2. Jan van de Wouw

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks

Programmanr. 3

Van Uden/De Gouwe  2:35.00 3800007
Old Dutch Breda 3:50.11 3500017

PSV 6:21.44 2600004

25m vlinderslag

36.36 1:14.75
42.39 1:29.29
48.31 1:48.30

32.90 1:09.80
49.87 1:44.93

38.74 1:21.99

38.94 1:24.07
41.25 1:28.71

46.93 1:43.34

36.88 1:17.56
48.90 1:45.21

1:12.83 2:42.60

1:53.39
2:16.77
2:56.05

1:46.96
2:47.33

2:06.33

2:11.54
2:18.79

2:42.73

1:58.75
2:45.40

4:23.65

2:31.49
3:02.64
4:02.17

2:22.58
3:53.04

2:49.99

2:58.08
3:06.89

3:37.39

2:38.74
3:41.88

5:49.41

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 14:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Heren Pre-Masters, Heren

1. Peter Luijten De Vennen 20.00 8804191 21.40
Dames Pre-Masters, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 15.00 8704164 19.85
Heren Masters 25+, Heren

1. Stephan Admiraal De Biesboschzwemmers 13.02 8302755 13.11

2. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1570 8302643 15.33
Dames Masters 25+, Dames

1. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 16.77 8000634 16.55

2. Roelien Braber De Stormvogel 17.19 7901298 16.92

3. Inge de Laat Agquamigos 17.46 8101994 17.59

4. Ellen Michielsen Scheldestroom 15.00 8202330 18.62
Heren Masters 30+, Heren

1. Walter van Luenen BzvV NT 7501237 20.80
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Dames Masters 30+, Dames

1. Anja Leijten BzZV 19.20 7500806 19.60
Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn Aquamigos 13.33 7100373 13.22

2. Bart Seij De Honte 18.29 7100839 17.68
Dames Masters 35+, Dames

1. Natasja de Roos De Honte 20.02 7000782 19.65
Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.24 6800591 13.37

2. Rinse Rooker Old Dutch Breda 16.77 6600675 15.70

3. Jaap de Munck Z.\V. Zeelandia 18.30 6800629 18.18
Dames Masters 40+, Dames

1. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 20.09 6600560 19.95
Heren Masters 45+, Heren

1. Peter de Lange De Stormvogel 14.73 6000933 14.58
Dames Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl BzV 23.64 6300402 24.82
Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 22.02 4700135 24.07
Heren Masters 65+, Heren

DIS Nico Baay Old Dutch Breda 25.63 4200053 25.48
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
21-9-2008 - 14:54 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Renee de Kok PSV 40.00 8403350 38.83

2. llse van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 37.32 8605096 39.17

3. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 41.98 8502296 39.53
Dames Masters 25+, Dames

1. Inge de Laat Agquamigos 43.70 8101994 44.44
Heren Masters 30+, Heren

AFGEM Ralf van Zon De Vennen 40.00 7701401

Dames Masters 35+, Dames

1. Gerlinda Smet Z.V. Zeelandia 51.18 7000468 52.46
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S Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Dames Masters 35+

Rang In.tijd Tijd
DIS Sylvia de Kort Luctor et Emergo NT 7000852 1:08.56
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Heren Masters 40+, Heren
1. Rinse Rooker Old Dutch Breda 35.72 6600675 39.45
2. Rik van Gasteren Aquamigos 49.01 6401015 47.36
Heren Masters 45+, Heren
1. Jeroen Verdonk BzvV 34.00 6100807 36.08
2. Peter Boekhorst Scheldestroom 39.19 6301063 38.58
Dames Masters 50+, Dames
1. Jarien Sinke-Blacquiére Luctor et Emergo 47.79 5700152 47.68
Dames Masters 70+, Dames
1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 1:00.17 3700010 1:03.67
Programmanr. 5 100m schoolslag 20 jaar en ouder
21-9-2008 - 14:59 Resultaten
Rang Naam: Vereniging: In.tijd Startnr. 50m 100m
Dames Pre-Masters, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:36.73 8704164 48.40 1:42.77
Dames Masters 25+, Dames
1. Veronique Vasseur Scheldestroom 1:29.42 8302026 4429 1:34.27
2. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:33.38 8101570 46.84 1:39.45
AFGEM Hendrika de Kooter BzV 1:30.77 8202106
Heren Masters 30+, Heren
1. Jeroen van der Kallen BZzZV 1:28.03 7701417 40.77 1:26.49
Dames Masters 30+, Dames
1. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:16.90 7700696 37.98 1:20.63
2. Liselotte Joling PSV 1:29.35 7500268 41.62 1:27.87
3. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:32.83 7801134 4518 1:36.01
Heren Masters 35+, Heren
1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers1:15.98 6900125 37.73 1:16.74
2. Jan van Acker De Honte NT 7001459 50.44 1:48.91
Dames Masters 35+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis  DES 1:28.76 7100444 4290 1:29.21
2. Conzuela Brink De Stormvogel 1:29.00 7000744 4296 1:29.32
3. Jeannette Franken BZV 1:40.32 7200790 46.38 1:38.96
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Heren Masters 40+, Heren

Joost de Kroon
Tonny Vinke
Rens Davidse
Milco van de Port
Paul Schijven

apwNE

Dames Masters 40+, Dames

=

Annette Wijnja-Visser
Karin van den Heuvel
Margreta Jansen
Jenny Vanhijfte
Jeannette v/d Berg

aprwn

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet
2. Jan de Laat
3. Jan Murre

Dames Masters 45+, Dames

1. Ellie Luijten
2. Rian Raats

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid van Assche

Heren Masters 60+, Heren

1. Ruud Sloof

Heren Masters 65+, Heren

1. Nico Baay

Dames Masters 70+, Dames

1. Tineke de Bueger

Programmanr. 6

Aquamigos 1:23.76 6400999
Scheldestroom 1:31.40 6701035
Luctor et Emergo 1:38.00 6401247
Luctor et Emergo 1:37.69 6701427
Bzv 1:37.49 6701415

De Biesboschzwemmers1:23.17 6700528

Aquamigos 1:28.72 6600188
Z.\. Zeelandia 1:45.45 6500134
Scheldestroom 2:00.00 6800676
De Honte NT 6400380
De Stormvogel 1:25.64 6100849
Aquamigos 1:37.82 6000861
De Stormvogel 1:35.00 6200947
De Vennen 2:07.95 5900214
De Vennen NT 6200364
Aquamigos 1:19.39 5800505
De Schelde 1:35.25 5500004
De Rijn 1:37.36 4400073
Old Dutch Breda 1:34.92 4200053
Old Dutch Breda 2:06.85 3700010

25m vrije slag

40.34
42.60
42.45
45.79
47.28

40.17
45.32
47.75
52.15
52.71

40.06
47.06
46.80

1:00.10
1:01.63

38.79

46.21

46.62

44.82

1:01.07

1:24.39
1:28.66
1:30.93
1:36.32
1:37.04

1:25.28
1:36.13
1:41.01
1:52.15
1:52.61

1:25.82
1:36.59
1:38.42

2:11.06
2:11.64

1:21.31

1:36.25

1:37.32

1:36.83

2:07.80

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 15:13 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Pre-Masters, Heren
1. Peter Luijten De Vennen 15.00 8804191 12.97
Dames Pre-Masters, Dames
1. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 15.53 8502296 15.43

Splash Meet Manager 2007, Build 89

Registered to De Schelde

23-9-2008 7:35

- pagina 6



S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Heren Masters 25+, Heren
1. Stephan Admiraal
2. Dennis Klop

Dames Masters 25+, Dames

1. Roelien Braber

2. Inge de Laat

3. Carla Viergever
Heren Masters 30+, Heren

1. Walter van Luenen

Dames Masters 30+, Dames

1. Angelique Lok

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn
2. Dennis van Markesteijn
3. Bart Seij
4. Jan van Acker

Dames Masters 35+, Dames
1. Natasja de Roos
2. Bianca Smet

Heren Masters 40+, Heren

1. Phil Trethewie

2. Rinse Rooker

3. Rik van Gasteren

4. Paul Schijven

AFGEM Rob van Wijk

Dames Masters 40+, Dames
1. Bep van den Heuvel
2. Jeannette v/d Berg

Heren Masters 45+, Heren
1. Peter de Lange
2. Jan de Laat

Dames Masters 45+, Dames
1. Patty Verhagen
2. Yvonne van Zijl

Heren Masters 50+, Heren
1. Willem Zwiers
2. Abe Kramer

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek
2. Jarien Sinke-Blacquiére

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers

De Stormvogel
Aquamigos
Luctor et Emergo

BZV

De Stormvogel

Aquamigos
Olympia
De Honte
De Honte

De Honte
Z.\V. Zeelandia

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda
Aquamigos

BzvV

DES

Old Dutch Breda
De Honte

De Stormvogel
Agquamigos

Agquamigos
BzvV

Aquamigos
De Stormvogel

De Stormvogel
Luctor et Emergo

11.76
13.39

14.24
16.06
16.30

14.34

15.15

12.34
13.93
15.87
17.10

16.86
19.08

12.90
12.66
17.02
16.95
14.76

18.02
19.57

13.25
14.48

14.86
18.02

13.14
17.85

15.95
17.80

8302755
8302643

7901298
8101994
8101586

7501237

7500778

7100373
7201333
7100839
7001459

7000782
7100416

6501315
6600675
6401015
6701415
6401213

6600560
6400380

6000933
6000861

5900146
6300402

5800505
5700481

5800050
5700152

12.22
13.37

14.40
15.93
16.40

13.86

14.05

12.79
14.29
14.83
16.56

16.82
19.56

12.69
13.12
16.11
17.54

17.79
19.46

13.64
15.00

15.34
17.89

13.64
17.88

15.63
18.62
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S Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Heren Masters 65+, Heren

1. Ad Tersteeg
2. Nico Baay

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV

Programmanr. 7

100m wisselslag

19.66
19.50

35.84

3900021
4200053

2600004

20.29
20.50

35.69

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 15:34 Resultaten
Rang Naam: Vereniging: In.tijd Startnr. 50m 100m
Heren Pre-Masters, Heren
1. Frank Hovenier Neptunus '58 1:11.57 8503239 33.89 1:12.95
2. Peter Luijten De Vennen 1:25.00 8804191 3493 1:14.61
Dames Pre-Masters, Dames
1. 1. van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers1:21.32 8605096 39.23 1:27.10
Dames Masters 25+, Dames
1. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers1:17.36 8000634 37.23 1:20.77
2. Jesse van Bijnen BzvV 1:24.86 8101996 42.09 1:23.89
3. Veronique Vasseur Scheldestroom 1:23.21 8302026 4193 1:24.61
4. Carla Viergever Luctor et Emergo 1:32.11 8101586 42.82 1:32.43
Heren Masters 30+, Heren
AFGEM Ralf van Zon De Vennen 1:25.00 7701401
Dames Masters 30+, Dames
1. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:08.99 7700696 33.19 1:11.32
2. Liselotte Joling PSV 1:18.53 7500268 38.16 1:19.73
3. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:23.64 7801134 4153 1:27.67
4. Anja Leijten BzvV 1:39.33 7500806 45.84 1:39.60
Heren Masters 35+, Heren
1. Jan van Acker De Honte NT 7001459 58.81 2:00.68
Dames Masters 35+, Dames
1. Thérese de Munck Z.V. Zeelandia 1:22.63 7100438 39.83 1:29.28
Heren Masters 40+, Heren
1. Joost de Kroon Aquamigos 1:17.59 6400999 37.39 1:17.88
2. Rinse Rooker Old Dutch Breda 1:21.75 6600675 37.96 1:18.56
3. Patrick van Haaren De Stormvogel NT 6701485 37.98 1:23.23
4. Jaap de Munck Z.V. Zeelandia 1:30.05 6800629 42.44 1:33.10
Dames Masters 40+, Dames
1. Karin van den Heuvel  Aquamigos 1:21.01 6600188 40.54 1:25.26
2. Margreta Jansen Z.V. Zeelandia 1:30.08 6500134 40.78 1:26.46
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Heren Masters 45+, Heren

Ron van Vliet
Jeroen Verdonk
Peter de Lange
Peter Boekhorst
Hans van Elsen
Jan Murre

o khwnE

Dames Masters 45+, Dames

1. Ellie Luijten

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid van Assche

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers

Programmanr. 8

De Stormvogel
Bzv

De Stormvogel
Scheldestroom

De Stormvogel
De Stormvogel

De Vennen

De Schelde

Van Uden/De Gouwe

1:10.45
1:15.00
1:19.27
1:40.00
1:25.00
1:25.00

1:56.15

1:31.54

1:30.00

6100849
6100807
6000933
6301063
6000963
6200947

5900214

5500004

3800007

25m schoolslag

34.08
35.50
34.51
40.24
40.52
39.43

59.72

44.00

41.39

1:13.25
1:15.48
1:18.01
1:22.70
1:23.29
1:26.83

2:04.66

1:31.38

1:27.44

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 15:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Heren Masters 25+, Heren

1. Stephan Admiraal De Biesboschzwemmers 17.16 8302755 16.37

2. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 16.63 8302643 16.48
Dames Masters 25+, Dames

1. Inge de Laat Aquamigos 20.41 8101994 20.52

1. Roelien Braber De Stormvogel 19.78 7901298 20.52
Heren Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn Olympia 18.45 7201333 18.70

2. Bart Seijj De Honte 20.01 7100839 19.15

3. Jan van Acker De Honte 22.17 7001459 21.47
Dames Masters 35+, Dames

1. Conzuela Brink De Stormvogel 18.69 7000744 18.84

2. Natasja de Roos De Honte 21.84 7000782 21.28
Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSSV 13.58 6800591 13.70

2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 18.59 6501315 18.65

3. Milco van de Port Luctor et Emergo 19.86 6701427 18.77

4. Paul Schijven BzV 18.73 6701415 19.17
Dames Masters 40+, Dames

1. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 22.88 6600560 22.91
Heren Masters 45+, Heren

1. Hans van Elsen De Stormvogel 18.00 6000963 17.92
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl BzZV 22.82 6300402 23.18

2. Rian Raats De Vennen NT 6200364 25.50
Heren Masters 50+, Heren

1. Abe Kramer De Stormvogel 23.80 5700481 23.72
Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 20.06 5800050 20.11

2. Jarien Sinke-Blacquiére Luctor et Emergo 2450 5700152 25.28
Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 19.78 4700135 18.94

2. Ruud Sloof De Rijn 18.87 4400073 19.61
Heren Masters 65+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 19.61 4200053 20.80

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 23.97 3900021 25.60
Dames Masters 70+, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 26.95 3700010 26.49
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
21-9-2008 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Heren Pre-Masters, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus '58 27.56 8503239 28.44

2. Peter Luijten De Vennen 30.00 8804191 28.82
Dames Pre-Masters, Dames

1. Renee de Kok PSV 35.00 8403350 33.38

2. llse van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 32.09 8605096 35.61

3. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 35.15 8502296 35.95

4. Dorien Vasseur Scheldestroom 37.02 8704164 39.70
Heren Masters 25+, Heren

1. Stephan Admiraal De Biesboschzwemmers 25.90 8302755 26.62

2. Guido Robertz PSSV 31.00 8201439 28.45

3. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 29.24 8302643 29.50
Dames Masters 25+, Dames

1. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 31.79 8000634 32.31

2. Roelien Braber De Stormvogel 31.01 7901298 32.67

3. Ellen Michielsen Scheldestroom 39.34 8202330 38.03

4. Carla Viergever Luctor et Emergo 35.79 8101586 38.76

AFGEM Hendrika de Kooter BZV 33.82 8202106

Heren Masters 30+, Heren

1. Walter van Luenen BzV 31.45 7501237 32.91
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Dames Masters 30+, Dames

1. Angelique Lok
2. Ddrthe Drager
3. Anja Leijten

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn
2. Arjon de Bok

3. Dennis van Markesteijn

4. Jan van Acker

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Kristien van de Moortel
3. Bianca Smet

4. Sylvia de Kort

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla

2. Phil Trethewie

3. Joost de Kroon
4, Patrick van Haaren
5. Tonny Vinke

6. Rik van Gasteren
7. Jaap de Munck

8

M

Milco van de Port

Rob van Wijk

Dames Masters 40+, Dames
1. Karin van den Heuvel
2. Jenny Vanhijfte

Heren Masters 45+, Heren

1. Jeroen Verdonk
2. Hans van Elsen
3. Peter Boekhorst
4, Jan de Laat
Dames Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers

Dames Masters 50+, Dames
1. Marijke van Hoek
2. Ingrid van Assche
Heren Masters 60+, Heren

1. Ruud Sloof
2. Mar van Geel

De Stormvogel
DES
Bzv

Aquamigos

De Biesboschzwemmers
Olympia

De Honte

DES

SHARK

Z.\V. Zeelandia
Luctor et Emergo

PSV

Old Dutch Breda
Aquamigos

De Stormvogel
Scheldestroom
Aquamigos

Z.\V. Zeelandia
Luctor et Emergo
DES

Aquamigos
Scheldestroom

BzvV

De Stormvogel
Scheldestroom
Aquamigos

BZV

Agquamigos

De Stormvogel
De Schelde

De Rijn
Old Dutch Breda

31.13
NT
37.47

26.46
27.21
30.96

NT

30.50
33.27
41.35

NT

27.16
27.47
29.18

NT
31.66
38.08
34.38
37.12
31.89

32.54
40.00

28.93
30.65
30.97
33.42

40.30

28.24

33.71
37.73

33.78
35.83

7500778 32.39
7600956 40.04
7500806 40.43
7100373 26.93
6900125 28.27
7201333 32.49
7001459 40.96
7100444 31.11
SHARK/315/69 33.03
7100416 43.35
7000852 56.54
6800591 27.27
6501315 27.64
6400999 30.07
6701485 31.75
6701035 32.58
6401015 35.80
6800629 35.89
6701427 42.96
6401213

6600188 34.36
6800676 46.86
6100807 29.71
6000963 30.73
6301063 31.31
6000861 34.52
6300402 41.53
5800505 29.78
5800050 34.19
5500004 38.38
4400073 34.66
4700135 37.16
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Heren Masters 65+, Heren

1. Nico Baay

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers

Programmanr. 10

Old Dutch Breda

Van Uden/De Gouwe

100m rugslag

43.59

32.00

4200053

3800007

45.49

32.51

20 jaar en ouder

21-9-2008 - 16:01 Resultaten
Rang Naam: Vereniging: In.tijd Startnr. 50m 100m
Dames Masters 25+, Dames

1. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:20.57 8101570 4145 1:25.17

2. Ellen Michielsen Scheldestroom 1:40.00 8202330 4513 1:31.71
Dames Masters 30+, Dames

1. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:11.69 7700696 35.82 1:14.71

2. Angelique Lok De Stormvogel 1:26.46 7500778 42.46 1:26.30

3. Lana Ohlenroth De Stormvogel 1:25.26 7801134 42.11 1:26.36
Dames Masters 35+, Dames

1. Thérése de Munck Z.\V. Zeelandia 1:21.31 7100438 41.23 1:26.61

2. Jeannette Franken BzV 1:41.60 7200790 43.01 1:28.97

3. Gerlinda Smet Z.\V. Zeelandia 1:51.41 7000468 53.76 1:54.39
Heren Masters 40+, Heren

1. Rik van Gasteren Aquamigos 1:42.74 6401015 50.74 1:42.05
Dames Masters 40+, Dames

1. Margreta Jansen Z.V. Zeelandia 1:27.67 6500134 43.56 1:28.02
Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 1:09.00 6200091 33.90 1:08.98

2. Peter de Lange De Stormvogel 1:16.27 6000933 37.27 1:19.07
Dames Masters 45+, Dames

1. Patty Verhagen Aquamigos 1:23.28 5900146 42.27 1:25.18

2. Ellie Luijten De Vennen NT 5900214 1:00.45 2:08.45
Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 3:00.00 2600004 1:48.42 3:45.31
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S

Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 11

4 x 25m rugslag

80 jaar en ouder

21-9-2008 - 16:08 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
80 - 99 jaar, Dames
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:11.00 1:25.11
Evelyn Verplanke 81 40.93 Jenny Vanhijfte 68 44.18
Dorien Vasseur 87 Ellen Michielsen 82
80 - 99 jaar, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1.06.65 1:10.13
Arjon de Bok 69 35.11 Dian van Pelt 85 35.02
lise van der Hoek-Admiraal 86 Stephan Admiraal 83
Ift 120 - 159, Dames
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:18.68 1:22.00
Marijke van Hoek 58 20.95 Lana Ohlenroth 78 1:01.05
Angelique Lok 75 Roelien Braber 79
Ift 120 - 159, Gemengd
1. De Honte 1 De Honte 1:35.00 1:32.80
Bart Seij 71 40.64 Jan van Acker 70 52.16
Natasja de Roos 70 Jeannette v/d Berg 64
DIS BzV1 BzV NT 1:18.96
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Walter van Luenen 75 Jeroen van der Kallen 77
Jesse van Bijnen 81 Jeannette Franken 72
Ift 160 - 199, Heren
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:20.00 1:17.99
Hans van Elsen 60 20.34 Peter de Lange 60 57.65
Abe Kramer 57 Jan Murre 62
Ift 160 - 199, Gemengd
AFGEM De Vennen 1 De Vennen NT
Ellie Luijten, Rian Raats, Peter Luijten, Ralf van Zon
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
21-9-2008 - 16:14 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Masters 25+, Heren
1. Joris Haest PSV 4:56.00 7900441 5:13.23
50m: 34.79 34.79 150m: 1:50.83 38.74 250m:  3:09.99 40.03 350m: 4:31.90 40.87
100m: 1:12.09 37.30 200m: 2:29.96 39.13 300m: 3:51.03 41.04 400m: 5:13.23 41.33
Dames Masters 25+, Dames
1. Inge de Laat Aquamigos 5:45.00 8101994 6:08.05
50m: 39.54 39.54 150m: 2:09.48 46.02 250m:  3:44.07 47.62 350m: 5:20.66 48.37
100m: 1:23.46 43.92 200m: 2:56.45 46.97 300m: 4:32.29 48.22 400m: 6:08.05 47.39
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S Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Dames Masters 30+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 5:12.57 7500268 5:13.12
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.05 40.13 250m: 3:13.98 38.40 350m: 4:33.47 39.48
100m: 1:14.92 39.69 200m: 2:35.58 40.53 300m: 3:53.99 40.01 400m: 5:13.12 39.65

2. Dorthe Drager DES 7:22.74 7600956 7:35.65
50m: 47.95 47.95 150m: 2:41.52 59.01 250m: 4:38.23 58.40 350m: 6:39.42 1:.01.57
100m: 1:42.51 54.56 200m: 3:39.83 58.31 300m: 5:37.85 59.62 400m: 7:35.65 56.23

Heren Masters 35+, Heren

1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 4:44.89 6900125 4:50.69
50m:  34.07  34.07  150m: 1:47.92  36.78  250m: 3:02.19  37.41  350m: 4:16.41  36.64
100m: 1:11.14  37.07  200m: 2:2478  36.86  300m: 3:39.77  37.58  400m: 4:50.69  34.28

2. Oscar van Holsteyn Aquamigos 5:10.00 7100373 4:59.81
50m: 3451 3451  150m: 1:50.32  38.18  250m: 3:07.88  39.00  350m: 4:24.02  37.22
100m: 1:12.14  37.63  200m: 2:28.88  38.56  300m: 3:46.80  38.92  400m: 4:59.81  35.79

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 5:24.11 7100444 5:26.20
50m:  37.78 3778  150m: 2:01.10  42.09  250m: 3:24.74 4158  350m: 4:4751  41.09
100m: 1:19.01 4123  200m: 2:43.16  42.06  300m: 4:0642  41.68  400m: 52620  38.69

2. Kiristien van de Moortel SHARK 5:50.31 SHARK/315/69:51.91
50m: 39.68  39.68 150m: 2:09.31  44.75 250m: 3:38.91  45.15 350m: 5:09.15 45.34
100m: 1:2456  44.88 200m: 2:53.76  44.45 300m: 4:23.81  44.90 400m: 5:51.91 42.76

3. Conzuela Brink De Stormvogel 6:20.00 7000744 6:06.44
50m: 41.03 41.03 150m: 2:12.82 46.42 250m:  3:47.56 47.33 350m: 5:20.95 46.84
100m: 1:26.40 4537  200m: 3:00.23  47.41  300m: 4:3411 4655  400m: 6:06.44  45.49

Heren Masters 40+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 5:41.08 6501315 5:28.70
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.04 41.97 250m: 3:26.74 43.57 350m: 4:51.26 41.64
100m: 1:18.07 41.02 200m: 2:43.17 43.13 300m: 4:09.62 42.88 400m: 5:28.70 37.44

2. Joost de Kroon Aquamigos 5:29.49 6400999 5:30.22
50m:  36.96 36.96  150m: 1:59.69  41.97  250m: 3:26.20  43.20  350m: 4:51.38  41.86
100m: 1:17.72  40.76  200m: 2:43.00  43.31  300m: 4:09.52  43.32  400m: 53022 3884

3. Tonny Vinke Scheldestroom 5:52.78 6701035 5:42.37
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.85 43.46 250m:  3:29.94 43.80 350m: 4:59.46 45.47
100m: 1:18.39  41.90  200m: 2:46.14 4429  300m: 4:13.99 4405 = 400m: 5:42.37 4291

4. Rinse Rooker Old Dutch Breda 5:54.86 6600675 5:58.19
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.03 43.11 250m: 3:31.68 47.34 350m: 5:09.67 49.12
100m: 1:15.92 40.20 200m: 2:44.34 45.31 300m: 4:20.55 48.87 400m: 5:58.19 48.52

Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 5:25.00 6700528 5:24.35
50m: 3578 3578  150m: 1:56.53  40.82  250m: 3:19.72  41.45  350m: 4:43.75 = 42.14
100m: 1:1571  39.93  200m: 2:3827  41.74  300m: 4:01.61  41.89  400m: 52435  40.60

2. Karin van den Heuvel Aquamigos 5:25.75 6600188 5:28.20
50m:  39.30 39.30  150m: 2:03.15  41.80  250m: 3:26.19  41.07  350m: 4:4826  41.09
100m: 1:21.35  42.05  200m: 2:4512  41.97  300m: 4:07.17  40.98  400m: 5:28.20  39.94

3. Jeannette v/d Berg De Honte NT 6400380 8:46.95
50m: 53.78 53.78 150m: 3:03.48 1:07.10 250m: 5:21.32 1:09.00 350m: 7:38.70 1:10.10
100m: 1:56.38 1:02.60 200m: 4:12.32 1:08.84 300m: 6:28.60 1:07.28 400m: 8:46.95 1:08.25

AFGEM Margreta Jansen Z.\V. Zeelandia 6:22.48 6500134
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S Zuidelijke Cirkel deel 4
Terneuzen, 21.9.2008

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 4:50.00 6200091 4:50.58
50m: 33.76 33.76 150m: 1:47.45 36.66 250m:  3:01.93 37.22 350m: 4:16.12 36.44
100m: 1:10.79  37.03  200m: 2:24.71 3726  300m: 3:39.68  37.75  400m: 4:50.58 34.46

2. Jeroen Verdonk BZV 5:00.00 6100807 5:05.47
50m: 33.51 33.51 150m:  1:49.62 38.22 250m: 3:07.37 38.64 350m:  4:26.41 39.72
100m: 1:11.40 37.89 200m: 2:28.73 39.11 300m: 3:46.69 39.32 400m: 5:05.47 39.06

3. Hans van Elsen De Stormvogel 5:38.65 6000963 5:32.15

50m: 37.56 37.56 150m: 2:00.51 42.07 250m: 3:27.18 43.19 350m: 4:52.73 42.28
100m: 1:18.44 40.88 200m:  2:43.99 43.48 300m: 4:10.45 43.27 400m: 5:32.15 39.42

4. Jan Murre De Stormvogel 5:51.64 6200947 6:03.30
50m:  39.66  39.66  150m: 2:13.41 4823  250m: 3:49.81  48.66  350m: 5:16.80  42.20
100m: 1:25.18 4552  200m: 3:01.15  47.74  300m: 4:3460 4479  400m: 6:03.30  46.50

5. Jan de Laat Aquamigos 6:53.10 6000861 6:56.23
50m: 4535  45.35 150m: 2:30.01  53.79  250m: 4:19.72 5455  350m: 6:09.54 54.15
100m: 1:36.22 50.87 200m: 3:25.17 55.16 300m: 5:15.39 55.67 400m: 6:56.23 46.69

Dames Masters 45+, Dames

1. Patty Verhagen Aquamigos 5:20.84 5900146 5:15.22
50m:  37.03 37.03  150m: 1:55.34  39.20  250m: 3:1559  40.19  350m: 4:36.35  40.22
100m: 1:16.14  39.11  200m: 2:35.40  40.06  300m: 3:56.13  40.54  400m: 5:1522  38.87

2. Yvonne vd Guchte Luctor et Emergo 6:23.40 6000046 6:25.63
50m: 42.72 42.72 150m: 2:19.16 49.13 250m: 3:58.15 49.89 350m: 5:37.61 49.85
100m: 1:30.03  47.31  200m: 3:08.26  49.10  300m: 4:47.76  49.61  400m: 6:25.63  48.02

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers Aquamigos 5:21.84 5800505 5:10.73
50m:  34.88  34.88 150m: 1:53.75  39.97  250m: 3:14.68 4046  350m: 4:34.88 39.83
100m: 1:13.78 38.90 200m: 2:34.22 40.47 300m: 3:55.05 40.37 400m: 5:10.73 35.85

Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 6:40.23 4700135 6:58.21
50m: 42.65  42.65 150m: 2:26.20  53.63 250m: 4:16.77  55.75 350m: 6:06.33 54.59
100m: 1:32.57  49.92 200m: 3:21.02  54.82 300m: 5:11.74  54.97 400m: 6:58.21 51.88

Heren Masters 65+, Heren

1. Rudolf Degenaar De Schelde NT 3900033 7:22.68
50m: 4828 4828  150m: 2:4441  59.09  250m: 4:37.60  56.39  350m: 6:28.68  54.89
100m: 14532  57.04  200m: 3:41.21  56.80  300m: 5:33.79  56.19  400m: 7:22.68  54.00

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 8:48.15 3900021 8:45.06
50m: 55.79 55.79 150m: 3:11.89 1:08.59 250m: 5:27.75 1:08.34 350m: 7:41.48 1:06.31
100m: 2:03.30 1:07.51 200m: 4:19.41 1:07.52 300m: 6:35.17 1:07.42 400m: 8:45.06 1:03.58

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Van Uden/De Gouwe 5:34.00 3800007 5:44.78
50m: 39.74  39.74 150m:; 2:07.68  44.49 250m: 3:37.03  44.15 350m: 5:04.81 43.44
100m: 1:23.19  43.45 200m: 2:52.88  45.20 300m: 4:21.37  44.34 400m: 5:44.78 39.97

2. Jan van de Wouw Old Dutch Breda 7:55.68 3500017 8:26.61
50m: 55.70 55.70 150m: 2:57.86 1:01.51 250m: 5:02.67 1:03.71 350m:
100m: 1:56.35 1:00.65 200m: 3:58.96 1:01.10 300m: 6:11.24 1:08.57 400m: 8:26.61
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